



# Městský úřad Strakonice

Město Strakonice  
Odbor majetkový

## DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č.2

Název veřejné zakázky:

### „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU PRVNÍHO STUPNĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUKELSKÁ VE STRAKONICÍCH“

Druh veřejné zakázky: Na stavební práce

Druh zadávacího řízení:

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ).

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), zadávaná mimo režim ZVZ vyjma ustanovení § 18 odst. 5, podle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Zadávací řízení je v souladu se „Závaznými postupy pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespádajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007-2013 – verze květen 2014“

Zadávací řízení je v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, verze účinné od 29.1.2015, a se Směrnicí MŽP č. 6/2014, pro předkládání žádostí a o poskytování finančních prostředků pro projekty z Operačního programu Životního prostředí včetně spolufinancování ze Státního fondu životního prostředí České republiky a státního rozpočtu České republiky – kapitoly 315 (životní prostředí). /dále jen „závazné postupy“/

Zadávací řízení je v souladu s „Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice“ vydání 3.0 – účinnost od 15.1.2014

**Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie.**

Operační program Životní prostředí

Prioritní osa: 3 – Udržitelné využívání zdrojů energie

### 1. ZADAVATEL ZAKÁZKY:

Zadavatel:	Město Strakonice
Sídlem:	Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Statutární zástupce:	Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta města
IČ:	00251810
DIČ:	CZ00251810
Telefon:	+420 383 700 111
Fax:	+420 383 324 535
E-mail:	posta@mu-st.cz
www:	www.mu-st.cz



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

Ve dnech 26.3.2015, 27.3.2015 a 30.3.2015 bylo zástupci zadavatele doručeno 5 žádostí uchazečů o dodatečné informace ke shora specifikované veřejné zakázce.

V informaci nejprve opakujeme stručně obsah dotazů a za ním uvádíme odpověď zadavatele.

**1. Dotaz:**

- 1.1. Chtěla bych se zeptat na položku č. 129 a 130 z oddílu Povlakové krytiny – v položce č. 130 se píše o OSB desce tl. 18 mm, v položce č. 129 je montáž OSB desek tl. 22 mm a ve výkrese detailů je tl. 20 mm. Co platí?
- 1.2. Dále bychom pro správné ocenění potřebovali bližší informace o položce č. 169 – Úprava radiátorového krytu – oddíl Konstrukce truhlářské.

**Odpověď zadavatele:**

- 1.1. platí VV - OSB tl. 18mm
- 1.2. žádáme o jednotné nacenění položky 150 Kč/m

**2. Dotaz:**

- 2.1. V tabulce výplní otvorů je poznámka, že u osazovaných okenních výplní ve třídách nutné nucené spárové větrání - požadavek KHS J. Můžete nám poskytnout nějaké bližší technické informace?

**Odpověď zadavatele:**

- 2.1. nutná možnost mikroventilování okenních křídel, normová výměna vzduchu bude zajištěna Větracím plánem

**3. Dotaz:**

- 3.1. V projektové dokumentaci je na sokl předpokládána mozaiková omítka MAR2 – tedy marmolit střednězrný, ale není zde specifikován vzor, aby bylo možno počítat s množstvím marmolitu na m2. Bude spotřeba marmolitu 4,5 kg/m2 nebo 6 kg/m2? Děkuji za odpověď.

**Odpověď zadavatele:**

- 3.1. Žádáme o nacenění 6,0kg/m2.

**4. Dotaz:**

- 4.1. Je možné při zachování tepelně technických parametrů použít pro okna profil 70 mm místo profilu 80 mm požadovaného v technické zprávě?

**Odpověď zadavatele:**

- 4.1. Zadavatel změnu technické řešení nepřipouští, kdy s ohledem na požadovanou tuhost a statiku rámu je nutné použít pro okna profil 80 mm požadovaný v technické zprávě.

**5. Dotaz:**

- 5.1. látkové rolety budou umístěny kde? (zespoda nebo na straně nadpraží v místnosti?) Z vnitřní strany nadpraží bude zateplování izolantem, je třeba stanovit, kam umístit včetně bližšího detailu!!!
- 5.2. Co je myšleno vodícími obvodovými drážkami. U látkových rolet dost nepraktické.
- 5.3. Jaká gramáž je počítána pro látkové rolety?
- 5.4. Ve výpisu oken a dveří (výkres č. 14) je pouze uveden text, že mají být vnitřní rolety. Bohužel, nikde ani ve výkresu, na který se odkazujete, nic takového není.
- 5.5. Dále, jestli máme přepsat text položky 167 ve Výkazu výměr na látkové rolety? Vzhledem k tomu, že se má zasahovat do daného textu zadavatele, bylo by vhodnější vypracovat nový Výkaz výměr od zadavatele. Může pak dojít k situaci, že toto někdo napadne a bude vyloučen z výběrového řízení.

**Odpověď zadavatele:**

5.1. látkové rolety budou osazeny ve vnitřním okenním ostění a nadpraží (okna jsou osazena rozšiřovacím profilem), pro kotvení nutno použít vhodné hmoždinky a vruty, popř. tl. izolantu vymezit ocelovou trubičkou, aby nedošlo k deformaci izolantu

5.2. vodící svislé drážky, které jsou součástí dodávky zatemňujících rolet, ve kterých se pohybují, nutné z důvodu zatemnění oken

5.3. roleta musí plnit zatemňovací funkci-nepropouštět světlo, pozor na rozměr zastíňujícího otvoru – návrh je věcí dodavatele rolet při splnění požadované funkce (zatemnění)

5.4. rolety budou osazeny na vnitřní ostění a nadpraží

5.5. jedná se o pokyn zadavatele upravující podmínky zadávací dokumentace a při respektování tohoto pokynu zadavatele nemůže být uchazeče vyloučen.

Ve Strakonících dne 30.3.2015

✓  
*m. Šup*  
.....  
Ing. Jana Narovcová  
vedoucí majetkového odboru  
oprávněná jednat za zadavatele

(razítko)

**MĚSTO<sub>33</sub>**  
**Strakonice**